- 1 -

青足字〔2022〕5 号

关于举办中国足协五人制足球

初级教练员证书公益培训班的通知

各学校、各相关单位：

为贯彻落实《中国足球改革发展总体方案》等相关文件精神，

推动实现巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，继续推进

脱贫地区乡村振兴，促进体教融合，推动我省五人制足球普及与开

展，为五人制足球人才培养夯实师资基础，进一步加强我省足球教

练员队伍建设，扩大教练员人口，提高教练员水平。经中国足球发

展基金会、中国足协批准，青海省足球协会与青海省学生体育协会

联合举办 2022 年中国足协五人制初级教练员培训班，现将有关事

宜通知如下：

一、主办单位：中国足球发展基金会

                  中国足球协会

二、承办单位：青海省足球协会

青海省学生体育协会

青 海 省 足 球 协 会
青海省学生体育协会

文件

- 2 -

三、培训时间：2022 年 3 月 24 日至 3月 27 日

四、培训地点：西宁市（具体地点见录取通知）

五、报名条件：

（一）年满 18 周岁（男女不限）；

（二）身体健康能完成全部实践和理论课程；

（三）青海省区县级行政区乡村教师、体育教师；

（四）从事青海省基层足球教学工作的教练员、教师优先录取。

六、费用及管理：

（一）学员培训费、食宿费由主办方承担；

（二）差旅费自理或由派出单位承担；

（三）全部学员集中培训，统一管理。

七、学员人数：正式学员 24 人，替补 6人。

八、讲  师：由中国足球协会选派。

九、报名和录取程序：

（一）报名学员统一登录青海省学生体育网，下载《中国足协

五人制初级教练员报名表》,按照报名系统提示要求填报有关报名

信息并提交，未按时上报或上报信息不完整的视为报名无效。

报名网址：www.qhqssa.com

截止日期：2022 年 3 月 15 日

（二）录取程序：根据报名材料择优录取，经中国足协审核同

意后，青海省学生体育协会和青海省足球协会发录取通知文件。

十、注意事项：

（一）凡提供虚假信息者，将取消本次报名资格；

（二）《中国足协五人制初级教练员报名表》分为两页，第一

- 3 -

页为学员基本信息，第二页为教育经历、教练员经历等信息。请仔

细查看表格，不要漏填相关信息。

（三）请学员自带笔记本电脑、学习用品和必要的运动装备，

培训服装由青海省足协统一配发。

（四）参加全部课程培训并通过考核的学员，将获得中国足协

五人制初级教练员证书。

十一、联系人：

青海省体育学生协会：程娇娇

            电  话：18997216629

青海省足球协会技术部：郑  超

电  话：13897640426（同微信）

      青海省足球协会            青海省学生体育协会

                                2022 年 3 月 8 日